
 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від   07.09.2018р. № 825   

   
 

Про погодження розміру плати 

за виконання робіт по демонтажу 

та монтажу засобів обліку води  

для населення 

 

 Розглянувши звернення МКП «Золочівводоканал» № 152 від 

21.08.2018р. щодо погодження розміру плати за виконання робіт по 

демонтажу та монтажу засобів обліку води для населення, керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, 

виконком міської ради –  

                         

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити МКП «Золочівводоканал»  плату за виконання робіт по 

демонтажу та монтажу засобів обліку води для населення в розмірі: 

- на 1 людино/годину – 58,74 грн. з ПДВ; 

- на  1,5 людино/годину – 88,16 грн. з ПДВ; 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради № 98 від 03.04.2014 року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови В.Гавришківа. 

 

 

 

 Міський  голова                                                                Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 


